
女子　17歳以下ダブルス本戦

江 馬 心 美 高2 ( 京 都 外 大 西 高 ) 林 田 結 菜 高2 ( 同 志 社 高 )
川 口 智 香 高2 ( 京 都 外 大 西 高 ) 江馬

川口
林田
東浦

東 浦 彩 瑛 高2 ( 同 志 社 高 )

谷 川 琴 音 高1 ( 京 都 両 洋 高 )
64 ７６（５）

見 山 心 香 高1 ( 同 志 社 国 際 高 )
井 上 紫 由 里 高1 ( 京 都 両 洋 高 ) 江馬

川口
林田
東浦

上 里 美 貴 高2 ( 同 志 社 国 際 高 )

藤 田 萌 衣 高1 ( 同 志 社 女 子 高 )
61 61

岡 田 莉 奈 高1 ( 京 都 両 洋 高 )
河 野 真 莉 奈 高1 ( 同 志 社 女 子 高 ) 寺石

杉本
岡田
石川

石 川 れ い 高1 ( 京 都 両 洋 高 )

寺 石 侑 加 高2 ( 京 都 外 大 西 高 )
63 64

髙 橋 瑠 五 高2 ( 莵 道 高 )
杉 本 千 明 高1 ( 京 都 外 大 西 高 ) 江馬

川口
山田
師田

西 村 香 歩 高2 ( 莵 道 高 )

井 上 陽 菜 高2 ( 立 命 館 宇 治 高 )
61 75

熊 谷 咲 枝 高2 ( 堀 川 高 )
碇 愛 菜 高2 ( 立 命 館 宇 治 高 ) 藤本

辻井
熊谷
貞廣

貞 廣 舞 高2 ( 堀 川 高 )

藤 本 彩 実 叶 高2 ( 山 城 高 )
64 63

高 田 有 彩 高2 ( 平 安 女 学 院 高 )
辻 井 亜 実 高2 ( 山 城 高 ) 大村

浅尾
山田
師田

山 口 果 穂 高1 ( 平 安 女 学 院 高 )

永 田 佐 与 高1 ( 立 命 館 宇 治 高 )
62 62

本 田 め ぐ み 高2 ( 京 都 橘 高 )
西 田 聖 高1 ( 立 命 館 宇 治 高 ) 大村

浅尾
山田
師田

芝 原 麻 菜 美 高1 ( 京 都 橘 高 )

大 村 望 友 高2 ( 京 都 外 大 西 高 )
６０ 62

山 田 彩 生 高2 ( 立 命 館 宇 治 高 )
浅 尾 優 衣 高1 ( 京 都 外 大 西 高 ) 江馬

川口
住家

野々村

師 田 有 琳 高2 ( 立 命 館 宇 治 高 )

水 道 若 菜 高2 ( 京 都 外 大 西 高 )
73 83

山 根 織 彩 高2 ( 立 命 館 宇 治 高 )
上 岡 小 春 高2 ( 京 都 外 大 西 高 ) 水道

上岡
山根
上月

上 月 千 聖 高2 ( 立 命 館 宇 治 高 )

櫻 本 美 里 奈 高2 ( 堀 川 高 )
60 76(7)

古 川 颯 天 高2 ( 南 陽 高 )
堰 本 美 咲 高2 ( 堀 川 高 )

川野
新田

山本
安居

馬 場 梨 緒 高1 ( 南 陽 高 )

川 野 真 凜 高2 ( 同 志 社 国 際 高 )
62 60

増 田 美 咲 高2 ( 同 志 社 女 子 高 )
新 田 梨 琴 高1 ( 同 志 社 国 際 高 ) 川野

新田
山本
安居

田 中 奈 緒 高1 ( 同 志 社 女 子 高 )

多 田 結 香 高2 ( 莵 道 高 )
60 62

山 本 夏 菜 高1 ( 京 都 外 大 西 高 )
今 川 真 実 高2 ( 莵 道 高 ) 川野

新田
住家

野々村

安 居 咲 希 高1 ( 京 都 外 大 西 高 )

北 村 茉 央 高2 ( 南 陽 高 )
61 62

住 家 ち ひ ろ 高2 ( 京 都 両 洋 高 )
齋 賀 宜 乃 高2 ( 南 陽 高 ) 山中

樋口
住家

野々村

野 々 村 は る み 高1 ( 京 都 両 洋 高 )

山 中 柚 季 高1 ( 京 都 共 栄 学 園 高 )
61 ６４

山 口 柑 菜 高2 ( 久 御 山 高 )
樋 口 萌 音 高2 ( 京 都 共 栄 学 園 高 ) 中筋

西嶋
住家

野々村

岡部
秋山

吉 田 毬 華 高2 ( 久 御 山 高 )

63 62 60
岡 部 有 紀 高1 ( 京 都 外 大 西 高 )
秋 山 結 香 高1 ( 京 都 外 大 西 高 )

山 口 杏 花 高2 ( 同 志 社 女 子 高 ) 堀 田 千 恵 高2 ( 桃 山 高 )
井 之 本 彩 花 高2 ( 同 志 社 女 子 高 ) 中筋

西嶋
溝川
森下

野 村 知 可 高2 ( 桃 山 高 )

仲 筋 文 香 高2 ( 同 志 社 高 )
61 60

溝 川 愛 高1 ( 京 都 両 洋 高 )
西 嶋 桜 白 高2 ( 同 志 社 高 ) 森 下 月 琴 高1 ( 京 都 両 洋 高 )

1 4 7

2 5 8

3 6

9 11 13

10 12 14

江馬 心美(京都外大西高)  川口 智香(京都外大西高)

9

※シード順位

山田 彩生(立命館宇治高)  師田 有琳(立命館宇治高) 林田 結菜(同志社高)  東浦 彩瑛(同志社高)

12

11

13

16

28

6

7

15

10

8

30B

1

19

20

17

182

3

4

③～④ 25

24

23

①

22

江馬
川口
82

⑤～⑧

21

⑤～⑧

⑤～⑧

③～④

仲筋 文香(同志社高)  西嶋 桜白(同志社高)

山根 織彩(立命館宇治高)  上月 千聖(立命館宇治高)

溝川 愛(京都両洋高)  森下 月琴(京都両洋高)

水道 若菜(京都外大西高)  上岡 小春(京都外大西高)

29

14

32

31

30A

5

大村 望友(京都外大西高)  浅尾 優衣(京都外大西高)

⑤～⑧

27

26

※DA

寺石 侑加(京都外大西高)  杉本 千明(京都外大西高) 見山 心香(同志社国際高)  上里 美貴(同志社国際高)

②

髙橋 瑠五(莵道高)  西村 香歩(莵道高)

住家 ちひろ(京都両洋高)  野々村 はるみ(京都両洋高)川野 真凜(同志社国際高)  新田 梨琴(同志社国際高) 藤本 彩実叶(山城高)  辻井 亜実(山城高)
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